Vita Brunonis episcopi Coloniensis lib. i.

Et quædam alia. Claruit sub Henrico Imperatore secundo. Anno. 1040.

ALGERIVS ex scholastico monachus Corbeiensis in Saxonia, natione Teutoni-  
cus, ordinis S. Benedicti, vir in sanctis scripturis iugi studio exercitatus, & veterum lectio-  
ne diues, atq[ue] in secularibus literis magnifice doctus, ingenio cautus & satis disertus elo-  
quio, carmine valens & prosa. Scriptit urbano admodum stylo insigne volumen.

De Sacramento altaris lib. 3. Quia sancti de corpore.

Degratia & libero arbitrio lib. i. Scendum est quod liberum.

Et quædam epistolas.

Dicitur autem & alia complura scripsisse, quæ ad manus nostras non venerunt.

ALBERTVS monachus Metensis, ordinis S. Benedicti, natione Gallicus, vir in scri-  
pturis sanctis continua exercitatione peritus, & artium humanitatis (quas liberales voca-  
mus) non ignarus, vt nomen suum transmitteret ad posteros. Scriptit quædam non conte-  
mnenda lectio[n]is opuscula. De quibus fertur opus breve, sed utile, historiam continens  
rerum gestarum sui temporis, quod dedicauit.

Ad episcopum Metensem lib. i. Et quædam alia.

Claruit temporibus Conradi imperatoris minoris. Anno domini. 1030.

ECKEBERTVS clericus Leodiensis ecclesiæ, natione Teutonicus, in diuinis scri-  
pturis eleganter doctus, & in secularium literarum disciplinis ad perfectum instructus. Scrip-  
xit & metro & prosa nonnulla opuscula, quibus nomen suum ad posteritatis notitiâ trans-  
misit. E quibus extat volumen metro eleganti compositum, quod prænotauit.

De enigmatibus rusticis lib. i. De eadem re aliis maior lib. i.

Et quædam alia. Claruit temporibus Henrici Imperatoris tertii. Anno domini. 1060.

LEO Papa 9. ex episcopo urbis Leucorū, quæ Tullus vocatur, sub archiepiscopo Tri-  
berensi, sed in cathedra Petri post Damasum annis. 7. Bruno antea vocatus, vir doctus  
& sanctus. Scriptit nonnulla præclara opuscula, in quibus, eloquii venustas & sententia-  
rum sublimitas merito comedatur. E quibus sunt ista, ad Cōstantinum monachum Imp.

De extirpandis hæresibus lib. i. Ad patriarcham Constantinopolit. lib. i.

Contra errores Græcorum lib. i. Ad episcopos Africæ & Ægypti lib. i.

Epistolæ ad diuersos lib. i.

Moritur sub Henrico rege tertio, Imperatore secundo. Anno domini. 1054. Indictio-  
ne seprima, multis eorumq[ue]s miraculis.

HUMBERTVS monachus Tullenensis, ordinis S. Benedicti, vir in diuinis scripturis  
eruditissimus, & in secularib[us] literis nobiliter doctus, ingenio & eloquio clarus, quem Leo 50  
papa nonus propter scientiā literarū Romam secū duxit & episcopū cardinalē ordinavit,  
missus ab eo Constantinopolim ad confutandas hæreses Græcorū, adeo Nicetam pectoratum  
monachum in præsentia Imperatoris Constantini & Michaelis patriarchæ confu-  
tauit & deuicit vt librum suum quæ contra Latinorū ecclesiam conscriperat, anathematizaret,  
& eum manu propria igni comburendū iniiceret. Et quicquid ibidem disputando  
dixit aut fecit, luculenter conscripsit, sub nomine Romani & Constantinopolitanī.